5 necessaria est, cum expedicione armatorum per Pataviensem civitatem Herat. 1. c. 
terram Bavarie hostiliter est ingressus iactans so tamquam diviciis et 
potencia preditum velle et posse contra omnium voluntatem ad igno- 
miniam ducis Haimici et terre sue ante muros civitatis vel castri Lands- 
huet potenter opera milicie exercere; nam tune ibi dictus Hainricus 

10 cum domina Elizabet uxore sua morabatur. Sed cum per pagum, qni 
dicitur [F. 203'] Chuntzingen a, per vallem Vilse fluminis incendio 
vastando plurimas villas et ecclesias usque iuxta castrum Frawnhofen 
pervenisset, ecce, memoratus dominus Hainricus dux, licet vix quinque 
dies ante introitum predicti regis in Bavariam talium inimiciciarum litteras 

15 recepisset, celeri volatu nunciorum et litterarum circumquaque currencium 
convocatisque suis hominibus et amicis tamquam animosus princeps, 
qui de sua iusticia et dei misericordia confidebat, cum exercitu valido 
equestrium et pedestrium b ad campos contra suos audncter egreditur 
inimicos. lam eciam supervenerat cum paucis Ludovicus dux frater 

20 suns de partibus Itheni velociter evocatus, in cuius absentia prefatus 
res sperabat se sui propositi desiderium adipisci. Itaquc prefatus rex 
cernens animositatem ducum et bavarico gentis timuit congredi cum 
illis. Et in festo S. Bartholomei, quod tune occurrebat in feria G., 
treugis per illuni diem petitis et impetratis in nocte ac subsequenti 25 sabbato fugit cum omnibus suis versus Muldorf. Ubi dum vexilla 
victricia nobilium ducum dorsa fugiencium sequerentur, pons ibi per Euum fluvium traiectus strepitus tot hominum et equorum certatim 
et impetuose transire volencium ferre non valens sub hostibus ruit, et sic plurimi sunt submersi. Videbantur ibi electi milites in equis et SO armis natantes, quorum aliqui fluvium transierunt, aliqui, adverse partis littori vicimores dum applicare nituntur, volentes so pocius captivitati [F. 204] dare quam morti per lanceas et sagittas littus tangere pro- hibentur. Sed et hi, qui remanserant circa flumen, receperunt so in 
suburbio sub turri quadam fugere non valentes. Qui omnes cum 35 equis optimis per indignacionem subitam domini Ludovici ducis incendio 
Bunt cremati. Tune itaque in aqua et igne quasi 400 homines perierunt. Reliqui vero omnes preter regem, qui cum nobilibus transierat, in pro- dicto oppido sunt inclusi, obsess i et c ap ti. Inter e obsessos autem hi 
fuerunt nobiles de Bohemia: Wocho de Rosenberg, Zimlo do Leuhtenburch, 

40 Wichardus do Tyrnacb, Schazla do Fridlam, Wilhalmus do Gordebrat, 
This de Echechnun', Bencis do Valchenstain, Burchardus do Clingenwerch,